

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Marzo del 2025 10:32

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHURA

Año de Adquisición: 2025

Valor Asignado: \$ 126,500.0000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	750501	833520112	Obra	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	MEJORAMIENTO DE PUENTE MORUBE Y CHANCAMA	1.00	Unidad	38,000.0000	38,000.00
2	730603	929000019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ATENCION GRUPO PRIORITARIOS	4.00	Unidad	3,500.0000	14,000.00
3	730405	676100113	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MANTENIMIENTO DE BARCAZA	4.00	Unidad	2,500.0000	10,000.00
4	730405	871410017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MANTENIMIENTO DE RETROEXCAVADORA	6.00	Unidad	5,000.0000	30,000.00
5	730405	871410019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MANTENIMIENTO DE VOLQUETA HINO	4.00	Unidad	2,000.0000	8,000.00
6	730404	624810016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	REPUESTOS MAQUINARIAS	4.00	Unidad	1,500.0000	6,000.00
7	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	EVENTO CULTURAL DE PARROQUIALIZACION	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00
8	530805	3891100172	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE OFICINA	50.00	Unidad	0.2000	10.00
9	530805	3212920160	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL A4	4.00	Unidad	60.0000	240.00
10	530804	3899300138	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE ASEO	50.00	Unidad	5.0000	250.00
													TOTAL: \$126,500.0	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Tot
														TOTAL: \$0.000

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratación Pública.